VA                        1        ORDEN DE COMPRA 344897                            0,00 0,00

RTO                       1        REMITO NRO.: 27043                                0,00 0,00

Subtotal 2.800.000,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

588.000,00 3.388.000,002.800.000,00

Total 3.388.000,00
Son Pesos  Tres millones trescientos ochenta y ocho mil